A. Dj. Pī., Ep. II, 29

Vniemicze

(1487)

In causa nobilis Jacobi Vnyema contra  
 honorabilem Johannem plebanum in  
 Zelona, [nobilis] proposuit pro eo, quia  
 dum lites ~~erat~~ pro ecclesia in Zelona, idem  
 Jacobi fovet eum in expensis per  
 1/2 annum et ipse plebanus in re-  
 compensam indulgit sibi decimam  
 post suas araturas usque ad  
 mortem.

1627

Crèch /

Slaschi (slasi) [=Zillona] (1489)

Nobilis Petrus de S. obligavit se solu-  
tunum pro discreto Stanislao ol. ple-  
bano in [S.] omne debitum, in  
quo obligaretur discreto Stanislao ol.  
vicario in Stopsk.

A.Dj.Pi., Ep. 10, 636

Czech

Vnyemy (Vnyemy) (1489)

Nobiles Petrus, Johannes, Martinus, Jacobus  
de Golabye constituerunt in suum pro-  
curatorem discretum Johannem de Clu-  
kono in causa cum honestis Nicolao  
Casak et Barbara ux. eius de Syelo-  
na, Andrea de U., Margaretha et  
Dorothea de Novemyastho.

Et ipse procurator proposuit contra ho-  
nestas Dorotheam et Margaretham  
de Novemyastho, quia pater ipsorum  
Mathias de Golabye vendidit sua bona  
paterna ibidem in Golabye pro 6 sexag.

patri prefatorum nobilium Stiborio et post  
mortem Stiborii et Mathie, prefate mulie-  
res receperunt 6 sexag. petens compelli ad  
restitutionem.

Item proposuit contra Nicolaum Casak  
de Syelona, quia cum sua uxore Mar-  
garetha in villa Syelona in domo  
Calynova ipsum percusserunt, depilave-  
runt, maxillaverunt, extimans infamiam  
ad 100 fl.

Vnyemy

Paw. lich / Zielona  
(1490) <sup>vel quantum</sup>  
<sub>ex mensura</sub>

dux dedit 5 maisons silve <sup>ven-</sup>  
<sub>dit</sub>  
inter grāncias Camyenskye, Vnye-  
my et Rambuowskye iacentes  
in disto. Cechon. Paulo de Wroblewo  
succamerario Cechon.

(pt. donacio V.)

4x6, 289

[szlasy - Uniemy?]

Paw. Cich / Zedone

(1493)

Glassy

heredes de zelona

10 <sup>marcium</sup> mentis in fer granicis

~~[a]~~ de S..., Nyessyebancskeye

et huterio iacentes super  
silva hereditate in disto

Centioi.

Bernardo de Chandino pendunt  
vex. Cich.

MKG. 294

Ciech / Wielona

[Slany]

(1793)

10 ingers. agri super Nyessyeband  
a via Slaska ad vicum stratum que  
ducit de Ciechomow in coasne

M. K. 6, 297

Vnyemy

Czech/velony (1496)  
III

dir. Matias subdiacon. de v. contra nob. Adam Gro-  
bowski et uxorem et Nic. Alb. et Jac. et Katherinam  
eprius pueros, Nic. Grabowsky et Mathiam Pobozeck,  
Margar. viduam de Grabowo, Dorothe. Scharlathowa de  
Prasznicz. Laurent. Grabowsky et Hedvigim eprius ux.  
Paulum Vnyema et Stan. eprius filium de v., Bernhardum  
et Stan. de Brzozowo, Andream Smolensky de Smolen,  
Mart. Trusk de Truskoy, Paul. Zaloga de Zalogy,  
Zledw. Grabowska et Barthol. et Stan. eprius filios de  
Grabowo -- proposuit, quomodo -- venientes violenter in  
domum eprius Matie in v. "nobili go i porumili.